
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 1 de 3 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: JQMUFFS 

D
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 f
ir

m
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 e
n

 e
l 
m

a
rc

o
 
d

e
 la

 
L

e
y 

N
° 

2
7

2
6

9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s 

y
 C

e
rt

if
ic

a
d

o
s
 
D

ig
it
a

le
s,

 s
u
 
R

e
g

la
m

e
n

to
 y

 m
o

d
if
ic

a
to

ri
a

s.
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a

 d
e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 
h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f

ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

 
San Isidro, 28 de noviembre de 2024 
RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°       -2024-MIDIS/PNCM-UA 

 
 
 

 
VISTOS:  
 
El Memorando n.° 6058-2024-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 26 de noviembre de 2024 de la Unidad 
Técnica de Atención Integral; así como, el Informe n.° 4466-2024-MIDIS/PNCM-MIDIS/UA-CASG de 
fecha 26 de noviembre de 2024, de la Coordinación de Abastecimiento y Servicios Generales y el 
Informe n.° 2271-2024-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 26 de noviembre de 2024, de la 
Coordinación de Contabilidad de la Unidad de Administración; y, 
 
CONSIDERANDO:  
 
Que, mediante Decreto Supremo n.°003-2012-MIDIS, se crea el Programa Nacional Cuna Más, 
como programa social focalizado, adscrito al Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, con el 
propósito de brindar atención integral a niñas y niños menores de 36 meses de edad en zonas en 
situación de pobreza y pobreza extrema. Brinda sus servicios a través de dos modalidades de 
intervención: a) Cuidado Diurno y b) Acompañamiento a Familias; la misma que con Decreto 
Supremo n.°007-2022-MIDIS se amplía el período de vigencia hasta el 31 de diciembre de 2027 del 
Programa Nacional Cuna Más previsto en el artículo 1 del Decreto Supremo nº014-2017-MIDIS; y a 
través Resolución Ministerial n.° 105-2021 de fecha 14 de junio de 2021, que aprueba el Manual de 
Operaciones del Programa Nacional Cuna Más; 
 
Que, la Unidad Técnica de Atención Integral, mediante Memorando n.° 6058-2024-MIDIS/PNCM-
UTAI de fecha 26 de noviembre de 2024, solicita, asignar encargos internos por el importe total de 
S/ 83,909.00 (Ochenta y tres mil novecientos nueve con 00/100 soles), así mismo, propone a treinta 
y tres (33)) responsables de dichos encargos para la ejecución del evento de acompañamiento 
técnico presencial a las madres cuidadoras y madres guías del Servicio de Cuidado Diurno, cuya 
fecha de ejecución será del 29 de noviembre al 13 de diciembre de 2024; también adjunta la 
Certificación de Crédito Presupuestario n.° 5687-2024 aprobada por la Unidad de Planeamiento, 
Presupuesto y Modernización;  
  
Que, en ese sentido, el Coordinador de Abastecimiento y Servicios Generales, mediante Informe n.° 
4466-2024-MIDIS/PNCM-MIDIS/UA-CASG de fecha 26 de noviembre de 2024, señala que, dada la 
naturaleza de la solicitud efectuada por la Unidad Técnica de Atención Integral, y considerando la 
dispersión geográfica del evento que comprenden en conjunto no permiten conocer con la debida 
anticipación y precisión el costo de estos, lo cual limita identificar la oferta para los gastos requeridos. 
Por lo que corresponde la aprobación de dichos encargos internos y recomienda la emisión del acto 
resolutivo;  
 
Que, igualmente la Coordinadora de Contabilidad mediante Informe n.°2271-2024-MIDIS/PNCM-
UA-CCON de fecha 26 de noviembre de 2024, señala que se procedió con la verificación de treinta 
y tres (33)) responsables, propuestos por la Unidad Técnica de Atención Integral, determinando que 
se encuentran habilitado para recibir dicho Encargo Interno por no tener deuda pendiente rendición; 
  
Que, al respecto, cabe mencionar que, el literal d) del numeral 40.1 del artículo 40° de la Directiva 
de Tesorería N°0012007- EF/77.15 aprobada por Resolución Directoral N°002-2007-EF/77.15, y 
modificatorias, respecto a “Encargos” a personal de la Institución señala que consiste en la entrega 
de dinero mediante cheque o giro bancario a personal de la institución para el pago de obligaciones 
que, por la naturaleza de determinadas funciones o características de ciertas tareas o trabajos 



 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 2 de 3 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: JQMUFFS 

D
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 f
ir

m
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 e
n

 e
l 
m

a
rc

o
 
d

e
 la

 
L

e
y 

N
° 

2
7

2
6

9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s 

y
 C

e
rt

if
ic

a
d

o
s
 
D

ig
it
a

le
s,

 s
u
 
R

e
g

la
m

e
n

to
 y

 m
o

d
if
ic

a
to

ri
a

s.
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a

 d
e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 
h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f

ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

indispensables para el cumplimiento de sus objetivos institucionales, no pueden ser efectuados de 
manera directa por la Oficina General de Administración o la que haga sus veces en la Unidad 
Ejecutora, tales como la adquisición de bienes y servicios, ante restricciones justificadas en cuanto 
a la oferta local, previo informe del órgano de abastecimiento u oficina que haga sus veces, entre 
otros; así mismo, el numeral 40.2 del artículo 40° de la citada Directiva de Tesorería indica que se 
regula mediante Resolución del Director General de Administración o de quien haga sus veces, 
estableciendo el nombre de la(s) persona(s), la descripción del objeto del “Encargo”, los conceptos 
del gasto, los montos, las condiciones a que deben sujetarse las adquisiciones y contrataciones a 
ser realizadas, el tiempo que tomará el desarrollo de las mismas y el plazo para la rendición de 
cuentas debidamente documentada;  
  
Que, por otra parte, la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 379-2021-MIDIS/PNCM-DE de fecha 6 
de abril de 2021, aprueba la Directiva denominada “Administración, Manejo y Rendición de Fondos 
en la Modalidad de Encargo Interno en el Programa Nacional Cuna Más”, la cual, establece entre 
otros, los requisitos para el otorgamiento de fondos por encargo interno el numeral 4.2 
Requerimiento para el otorgamiento del encargo interno:  
  
Requerimiento de la Unidad solicitante;  

• Certificación del Crédito Presupuestal.  

• Existencia de restricciones justificadas de la oferta local de bienes y servicios, refrendada 
por informe de Logística ahora Abastecimiento y Servicios Generales.  

• El servidor propuesto como responsable del fondo no debe tener rendición de cuenta 
pendiente ni fondos no utilizados de encargos anteriormente otorgados. Tampoco es 
permitido solicitar ni efectuar más de un encargo a la vez por servidor refrendada por informe 
de Contabilidad”  

  
Que, asimismo, el numeral 4.3 de la Directiva señalada en el párrafo precedente, indica 
específicamente que el destino de gastos del encargo interno es para el: “desarrollo de eventos, 
talleres o investigaciones, cuyo detalle de gastos no pueda conocerse con precisión ni con la debida 
anticipación, contingencias derivadas de situaciones de emergencia declaradas por el Estado, 
alquileres de locales temporales de dependencias que por razones de ubicación geográfica ponen 
en riesgo el cumplimiento de las obligaciones contractuales dentro de los plazos establecidos por 
los respectivos proveedores y, adquisición de bienes y servicios, ante restricciones justificadas en 
cuanto a la oferta local”; 
 
Que, por otra parte, la Ley n.°31953 se aprueba la Ley de Presupuesto del Sector Público para el 
Año Fiscal 2024, precisando en la Séptima Disposición Complementaria Final: “Se suspende durante 
el Año Fiscal 2024, la transferencia de recursos a los gobiernos locales provinciales, prevista en el 
Decreto Supremo n.º 010-2011-MIMDES respecto del servicio Wawa Wasi, encargándose al 
Programa Nacional Cuna Más, en el marco de lo estipulado en el Decreto Supremo Nº 003-
2012MIDIS, la ejecución de tales servicios a nivel nacional durante el Año Fiscal 2024”.    
 
Que, de lo expuesto y teniendo en cuenta, que la solicitud de la Unidad Técnica de Atención Integral 
señalada precedentemente cumple con los requisitos; y resulta viable aprobar la asignación de 
dichos encargos internos a las Unidades Territoriales, señaladas y validadas en el anexo que adjunta 
dicha Unidad Técnica;  
  
Con el visto de la Unidad Técnica de Atención Integral, así como, de las Coordinaciones de 
Contabilidad y Abastecimiento y Servicios Generales de la Unidad de Administración en el marco de 
sus competencias; y,  
  
 
 
 



 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 3 de 3 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: JQMUFFS 

D
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 f
ir

m
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 e
n

 e
l 
m

a
rc

o
 
d

e
 la

 
L

e
y 

N
° 

2
7

2
6

9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s 

y
 C

e
rt

if
ic

a
d

o
s
 
D

ig
it
a

le
s,

 s
u
 
R

e
g

la
m

e
n

to
 y

 m
o

d
if
ic

a
to

ri
a

s.
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a

 d
e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 
h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f

ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

De conformidad con el Decreto Supremo n°003-2012-MIDIS que crea el Programa Nacional Cuna 
Más y el Decreto Supremo n.º007-2022-MIDIS que amplía el período de vigencia hasta el 31 de 
diciembre de 2027 del Programa Nacional Cuna Más, y el numeral 5.1.4 de la Directiva 
“Administración, Manejo y Rendición de Fondos en la Modalidad de Encargo Interno en el Programa 
Nacional Cuna Más” aprobada con Resolución de Dirección Ejecutiva n.°379-2021- MIDIS/PNCM;  
 

 
SE RESUELVE: 

 

Artículo 1.- Aprobar la asignación de recursos financieros mediante la modalidad de “Encargo 

Interno” por el importe total de S/ 83,909.00 (ochenta y tres mil novecientos nueve con 00/100 soles), 

que se otorga a treinta y tres (33)) responsables de efectuar los gastos en la ejecución del evento 

organizado por la Unidad Técnica de Atención Integral, denominado acompañamiento técnico 

presencial a las madres cuidadoras y madres guías del Servicio de Cuidado Diurno, encontrándose 

detallados en el anexo que forma parte de la presente resolución, cuya fecha de ejecución será del 

29 de noviembre al 13 de diciembre de 2024.  

Artículo 2.- Autorizar a las Coordinaciones de Contabilidad y Tesorería, atender lo dispuesto en el 

artículo 1, de la presente resolución, registrando los gastos que deriven de la ejecución de dichos 

encargos internos con cargo a la Certificación de Crédito Presupuestario nº 5687-2024.  

 Artículo 3.- Precisar que, una vez culminado el evento, objeto dichos encargos internos autorizado 

por la presente resolución, los responsables deberán presentar la rendición de cuentas debidamente 

documentada en un plazo no mayor de tres (03) días hábiles. La correcta ejecución del gasto deberá 

ser supervisada por las jefaturas o coordinaciones de las Unidades Territoriales.  

 Artículo 4.- Publicar la presente Resolución en el Portal Institucional del Programa Nacional Cuna 

Más (www.cunamas.gob.pe).  

 

Regístrese y comuníquese y publíquese. 

 
 
 
 
 
  

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 
ROSAURA MARIELA DEGREGORI LUZA DE PERALES 

EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN 
Programa Nacional Cuna Más 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.cunamas.gob.pe/


UNIDAD SOLICITANTE: 
NOMBRE DEL EVENTO O ACTIVIDAD:
LUGAR DE REALIZACIÓN DEL EVENTO O ACTIVIDAD: Unidades Territoriales

PERIODO DE EJECUCIÓN DEL EVENTO O ACTIVIDAD:

N°
UNIDAD ENCARGADA DE REALIZAR EL 

EVENTO O ACTIVIDAD
DEPARTAMENTO SERVICIO APELLIDOS Y NOMBRES DEL PERSONAL DESIGNADO DNI CARGO

SECUENCIA 

FUNCIONAL

Movilidad local

(AT)

2 . 3 . 2 1 . 2 99

Movilidad local 

(Resp. E.I.)

2 . 3 . 2 1 . 2 99

Impresiones y/o Fotocopia

2 . 3 . 2 .7 .11. 6

TOTAL

2 . 3 . 2 1 . 2 99

TOTAL

2 . 3 . 2 .7 .11. 6

SUB TOTAL

S/.

IMPORTE TOTAL

S/.

1 UT AMAZONAS AMAZONAS SCD CALLE PEÑA KATERINE FIORELLA 46736182 ESPECIALISTA INTEGRAL 0128 2,784.00S/                            50.00S/                          24.00S/                                    2,834.00S/             24.00S/                  2,858.00S/            2,858.00S/                 

2 UT ANCASH ANCASH SCD MARCOS LAVADO KETTY YASMINN 41163466 ACOMPAÑANTE TÉCNICO 0129 2,179.00S/                            50.00S/                          34.00S/                                    2,229.00S/             34.00S/                  2,263.00S/            2,263.00S/                 

3 UT ANCASH - OCT CHIMBOTE ANCASH SCD VERA BROSSARD LUIS FERNANDO 46376757 COORDINADOR PARA EL SCD 0129 2,343.00S/                            50.00S/                          36.00S/                                    2,393.00S/             36.00S/                  2,429.00S/            2,429.00S/                 

4 UT APURIMAC APURIMAC SCD ALANOCA MAMANI MARILUZ 75517535 ESPECIALISTA INTEGRAL 0130 616.00S/                               50.00S/                          36.00S/                                    666.00S/                36.00S/                  702.00S/               702.00S/                    

5 UT APURIMAC - OCT ANDAHUAYLAS APURIMAC SCD URQUIZO ZARATE DANIELLA SUZET 44804322 ESPECIALISTA INTEGRAL 0130 5,439.00S/                            50.00S/                          50.00S/                                    5,489.00S/             50.00S/                  5,539.00S/            5,539.00S/                 

6 UT AREQUIPA AREQUIPA SCD QUISPE MALAGA DORA ALEIDA 29590672 ESPECIALISTA INTEGRAL 0131 1,777.00S/                            50.00S/                          70.00S/                                    1,827.00S/             70.00S/                  1,897.00S/            1,897.00S/                 

7 UT AYACUCHO AYACUCHO SCD MORALES GUILLEN MIRIAM 41265245 ACOMPAÑANTE TECNICO DEL SCD 0132 2,359.00S/                            50.00S/                          58.00S/                                    2,409.00S/             58.00S/                  2,467.00S/            2,467.00S/                 

8 UT CAJAMARCA CAJAMARCA SCD ARIAS ABANTO NIEVES 26717614 ESPECIALISTA INTEGRAL 0133 1,745.00S/                            50.00S/                          28.00S/                                    1,795.00S/             28.00S/                  1,823.00S/            1,823.00S/                 

9 UT CAJAMARCA - OCT JAEN CAJAMARCA SCD MARTINEZ RODRIGUEZ VIVIANA DEL CARMEN 40512029 ACOMPAÑANTE TECNICO DEL SCD 0133 1,645.00S/                            50.00S/                          14.00S/                                    1,695.00S/             14.00S/                  1,709.00S/            1,709.00S/                 

PROVINCIA CONSTITUCIONAL DEL CALLAO SCD 0134 850.00S/                               50.00S/                          20.00S/                                    900.00S/                20.00S/                  920.00S/               

LIMA SCD 0142 936.00S/                               22.00S/                                    936.00S/                22.00S/                  958.00S/               

11 UT CUSCO CUSCO SCD QUISPE CARLOS HANIA 40457701 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 0135 6,334.00S/                            50.00S/                          50.00S/                                    6,384.00S/             50.00S/                  6,434.00S/            6,434.00S/                 

12 UT HUANCAVELICA HUANCAVELICA SCD SEDANO SANCHEZ MARIA DE LOS ANGELES 71913591 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 0136 2,779.00S/                            50.00S/                          62.00S/                                    2,829.00S/             62.00S/                  2,891.00S/            2,891.00S/                 

13 UT HUANUCO HUANUCO SCD SANTIAGO HUANCA FRANK RICHARD 71869603 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 0137 1,942.00S/                            50.00S/                          38.00S/                                    1,992.00S/             38.00S/                  2,030.00S/            2,030.00S/                 

14 UT ICA ICA SCD MORENO MONTIEL ALEJANDRA NICOLE 70048407 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 0138 1,281.00S/                            50.00S/                          38.00S/                                    1,331.00S/             38.00S/                  1,369.00S/            1,369.00S/                 

15 UT JUNIN JUNIN SCD VALVERDE PIZARRO MAXIMO ANGEL 41565113 ESPECIALISTA INTEGRAL 0139 1,417.00S/                            50.00S/                          42.00S/                                    1,467.00S/             42.00S/                  1,509.00S/            1,509.00S/                 

16 UT JUNIN - OCT LA MERCED JUNIN SCD LEÓN YAURI FREDDY EDGAR 42769218 ESPECIALISTA INTEGRAL 0139 922.00S/                               50.00S/                          24.00S/                                    972.00S/                24.00S/                  996.00S/               996.00S/                    

17 UT LA LIBERTAD LA LIBERTAD SCD CAMPOS GUEVARA KATIA VANESSA 42148887 ESPECIALISTA INTEGRAL 0140 1,826.00S/                            50.00S/                          42.00S/                                    1,876.00S/             42.00S/                  1,918.00S/            1,918.00S/                 

18 UT LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SCD COZ PACHECO MARIA DEL CARMEN 17628512 COORDINADORA DE SCD 0141 1,291.00S/                            50.00S/                          44.00S/                                    1,341.00S/             44.00S/                  1,385.00S/            1,385.00S/                 

19 UT LIMA METROPOLITANA LIMA SCD CAJÁN SILVA GYSELL DEL CARMEN 09519311 ACOMPAÑANTE TÉCNICO 0142 2,098.00S/                            50.00S/                          104.00S/                                  2,148.00S/             104.00S/                2,252.00S/            2,252.00S/                 

20 UT LIMA METROPOLITANA - OCT CAÑETE LIMA SCD NAVARRO BALDARRAGO KATHERINE CRISTEL 46923963 ESPECIALISTA INTEGRAL 0142 304.00S/                               50.00S/                          30.00S/                                    354.00S/                30.00S/                  384.00S/               384.00S/                    

21 UT LIMA PROVINCIAS LIMA SCD LEYTON MERCADO LIBLY MICHELLY 46628955 ESPECIALISTA INTEGRAL 0142 5,326.00S/                            50.00S/                          34.00S/                                    5,376.00S/             34.00S/                  5,410.00S/            5,410.00S/                 

22 UT LORETO LORETO SCD ASPAJO VELA DE RUIZ KAROLIZ JHULIANA 46455451 ESPECIALISTA INTEGRAL 0143 1,084.00S/                            50.00S/                          34.00S/                                    1,134.00S/             34.00S/                  1,168.00S/            1,168.00S/                 

23 UT LORETO - OCT YURIMAGUAS LORETO SCD GARCIA TRIGOSO CARLOS AUGUSTO 43653547 COORDINADOR PARA EL SCD 0143 202.00S/                               50.00S/                          4.00S/                                      252.00S/                4.00S/                    256.00S/               256.00S/                    

24 UT MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS SCD DURAND MEZA PAOLO MARTIN 42856178 COORDINADOR PARA EL SCD 0144 756.00S/                               50.00S/                          12.00S/                                    806.00S/                12.00S/                  818.00S/               818.00S/                    

25 UT MOQUEGUA MOQUEGUA SCD TAPIA ILLA RUTH CARMEN 04647662 ACOMPAÑANTE TECNICO 0145 203.00S/                               50.00S/                          18.00S/                                    253.00S/                18.00S/                  271.00S/               271.00S/                    

26 UT PASCO PASCO SCD MENDOZA FLORES JHON OMAR 46104235 ESPECIALISTA INTEGRAL 0146 2,544.00S/                            50.00S/                          34.00S/                                    2,594.00S/             34.00S/                  2,628.00S/            2,628.00S/                 

27 UT PIURA PIURA SCD SANDOVAL MORALES ZOILA VERONICA 71090678 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 0147 3,725.00S/                            50.00S/                          48.00S/                                    3,775.00S/             48.00S/                  3,823.00S/            3,823.00S/                 

28 UT PUNO PUNO SCD CAJCHAYA MAMANI EMILIANO 44756455 ESPECIALISTA INTEGRAL 0148 1,204.00S/                            50.00S/                          78.00S/                                    1,254.00S/             78.00S/                  1,332.00S/            1,332.00S/                 

29 UT SAN MARTIN SAN MARTIN SCD LUNA DE LA CRUZ SILVIA MANUELA 25572788 ESPECIALISTA NUTRICION 0149 1,645.00S/                            50.00S/                          34.00S/                                    1,695.00S/             34.00S/                  1,729.00S/            1,729.00S/                 

30 UT TACNA TACNA SCD HUARAYA MAMANI DENIS GERSON 43712022 ESPECIALISTA EN NUTRICION 0150 608.00S/                               50.00S/                          38.00S/                                    658.00S/                38.00S/                  696.00S/               696.00S/                    

31 UT TUMBES TUMBES SCD VEGAS GUERRERO KATIA LISBETH 48100730 ACOMPAÑANTE TECNICO 0151 1,260.00S/                            50.00S/                          34.00S/                                    1,310.00S/             34.00S/                  1,344.00S/            1,344.00S/                 

UCAYALI SCD 0152 15,638.00S/                          50.00S/                          36.00S/                                    15,688.00S/           36.00S/                  15,724.00S/          

LORETO SCD 0143 1,120.00S/                            4.00S/                                      1,120.00S/             4.00S/                    1,124.00S/            

AYACUCHO SCD 0132 608.00S/                               50.00S/                          12.00S/                                    658.00S/                12.00S/                  670.00S/               

CUSCO SCD 0135 2,163.00S/                            20.00S/                                    2,163.00S/             20.00S/                  2,183.00S/            

80,953.00S/                         1,650.00S/                    1,306.00S/                              82,603.00S/          1,306.00S/             83,909.00S/              TOTAL

DEL 29 DE NOVIEMBRE AL 13 DE DICIEMBRE DE 2024

UNIDAD TÉCNICA DE ATENCIÓN INTEGRAL

ÚNICO ANEXO DE LA RESOLUCIÓN UNIDAD ADMINISTRACIÓN

UT CALLAO10 OCAÑA RAYMUNDO LEITHOLD ROY 45374498 COORDINADOR DEL SCD

PEREZ MENDOZA SOFIA MAURA 80602474 ESPECIALISTA INTEGRAL33 UT VRAEM

ACOMPAÑAMIENTO TÉCNICO PRESENCIAL A LAS MADRES CUIDADORAS Y MADRES GUÍAS DEL SCD

UT UCAYALI

2,853.00S/                 

1,878.00S/                 

16,848.00S/               32 MIRAVAL FONSECA WILLIAM WALTER 72228045 ESPECIALISTA INTEGRAL


		2024-11-28T15:30:55-0500
	PEÑA CERON Aldo Jesus FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2024-11-28T15:42:25-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2024-11-28T16:34:03-0500
	HERRERA SARMIENTO Ana Silvia FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°   001815-2024-MIDIS/PNCM-UA
	2024-11-28T16:38:10-0500
	San Isidro
	DEGREGORI LUZA DE PERALES Rosaura Mariela FAU 20546537782 soft
	Soy el autor del documento


		2024-11-26T16:25:14-0500
	CALLIRGOS PAJARES Marcela Mercedes FAU 20546537782 soft
	Soy el autor del documento




